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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

TECHALUTA DE MONTENEGRO JALISCO
R.F.C. SDI871231P52
SALDO AL 31 DE ENERO DEL 2015

SALDO ANTERIOR

SUBSIDIO MUNICIPAL (TRANSF INTERNAS)
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

CUOTAS DE RECUPERACION

OTROS INGRESOS

SALDO ANTERIOR MAS INGRESOS

GASTOS DE REPRESENTACION
NOMINA

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
REMUNERACIONES PERSONAL EVENTUAL
VIATICOS

APOYOS ECONOMICOS EN ESPECIE
FLETES Y ACARREQS

GASOLINA

GAS LP

TELEFONO

ENERGIA ELECTRICA

_ MANTENIMIENTO

" UTILES DE ASEO

" PAPELERIA

SEGURO DE VEHICULOS

EVENTOS

ACTIVOS FLJOS

DESPENSAS DONADAS

SERVICIOS MEDICOS

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
AYUDAS SOCIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS VARIOS

TOTAL DE EGRESOS

SALDO AL 31 DE ENERO DEL 2015
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ELDA GISELA CORTES CORTES
PRESIDENTA

EGRESOS
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15,165.24
48,000.00

63,165.24

19,700.00
15,500.00
4,355.00
200.00

4,199.49
1,273.50

876.00
1,295.00

405.00
30.16
47,938.06
15,227.18

MARIO VERA NERI

DIRECTOR



RESULTADOS DEL 1 AL 31 DE ENERO DEL 2015
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
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FECHA CONCEPTO COMPROBANTE IMPORTE DEL INGRESO | IMPORTE DEL EGRESO SALDO
01/01/2014 »  SALDO ANTERIOR $ 15,165.24
15/01/2015] TRANSFERENCIAS INTERNAS (SUBSIDIO MUNICIPAL) 3 24,000.00
31/01/2015] TRANSFERENCIAS INTERNAS (SUBSIDIO MUNICIPAL) $ 24,000.00
SUMA $ 63,165.24
SALDO ANTERIOR $ 15,165.24
SALDO ANTERIOR MAS INGRESOS $ 63,165.24
15-30/01/2015 NOMINA ] $ 19,700.00
15/01/2015f REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $ 15,500.00
16/01/2015 REMUNERACIONES PERSONAL EVENTUAL NOTA DE CREDITO 238 $ 1,600.00
16/01/2015 REMUNERACIONES PERSONAL EVENTUAL NOTA DE CREDITO 241 $ 400.00
16/01/2015 REMUNERACIONES PERSONAL EVENTUAL NOTA DE CREDITO 242 $ 1,250.00
16/01/2015 REMUNERACIONES PERSONAL EVENTUAL NOTA DE CREDITO 252 $ 1,105.00
16/01/2015 VIATICOS INOTA DE CREDITO 239 $ 200.00
07/01/2015 GAS LP FACTURA 70257 $ 849.00
19/01/2016 GASLP FACTURA 71121 $ 424.50
27/01/2015 TELEFONO RECIBO $ §76.00
12/01/2015 PAPELERIA FACTURA 3826 $ 103.91
29/01/2015 GASOLINA FACTURA 21786 $ 1,904.99
29/01/2015 GASOLINA FACTURA 21787 $ 1,919.78
29/01/2015 GASOLINA FACTURA 21788 $ 374.72
29/01/2015 ENERGIA ELECTRICA RECIBO $ 1,295.00
30/01/2015 OTROS SERVICIOS GENERALES RECIBO 35830131 $ 405.00
30/01/2015 OTROS GASTOS EDO CTA BANCARIA $ 30.16
SUMA DE EGRESOS $ 47,938.06
SALDO AL 31 DE ENERO DEL 2015 $ 15,227.18




